L’empresa ARTÍFEX INFRAESTRUCTURAS, S.L.U., SL ha esdevingut l’empresa 
licitadora amb major puntuació i per tant la més avantatjosa en el procediment, el 
Departament de Serveis Tècnics procedeix a proposar-la com a adjudicatària del 
present contracte, per un import de VUIT-CENTS CINQUANTA-CINC MIL SET-
CENTS VUITANTA EUROS (855.780,00 €) (Preu sense IVA), que fan un total d’ 
UN MILIÓ TRENTA-CINC MIL QUATRE-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB 
VUITANTA CÈNTIMS (1.035.493,80€) (IVA inclòs), juntament amb les tres 
millores, millora 1–Millora de la plaça cantonada amb carrer Sant Josep Obrer, 
millora 2-Millora de la trobada de l’avinguda Francesc Macià amb el carrer Arquitecte 
Ros i millora 3-Enjardinament de la rotonda d’inici del Tram Est, així com l’ampliació